

PEMERINTAH KABUPATEN PENAJAM PASER UTARA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Kompleks Pemerintahan Gedung Asisten 1 Lt.II Jl.Provinsi Km.9 Kel.Nipah-Nipah Kecamatan Penajam Telp/fax (0542) 7200374 Kode Pos 76142 Telp.

Website: https://diskominfo.penajamkab.go.id/Email: diskominfo@penajamkab.go.id

SURAT TUGAS

Nomor: 000.1.2.3/006/ST-DL/Diskominfo

Dasar : TELAAHAN STAF Kepala Bidang Sumber Daya TIK dan Statistik Nomor 500.12/001/DISKOMINFO, Tanggal

23 Januari 2025, Perihal Koordinasi terkait program kegiatan Penguatan Kapasitas Sumber Daya Manusia

Komunikasi Publik

MEMERINTAHKAN

Kepada : 1. Nama : Fitriani , S.Sos.

Pangkat/Golongan: III/d

NIP : 198507162010012005

Jabatan : Kabid Sumber Daya TIK dan Statistik

2. Nama : Dwi Agoes Setiawan S.Stat

Pangkat/Golongan: III/a

NIP : 199708182022031005

Jabatan : Analis Statistik

3. Nama : Novita Uli Andayani Silalahi A.Md

Pangkat/Golongan: II/c

NIP : 199611292022032004

Jabatan : Pranata Teknologi Informasi Komputer

4. Nama : Denny Rahmatullah S.AB

Jabatan : Staf THL







UNTUK : Koordinasi Penguatan Kapasitas Sumber Daya Manusia Komunikasi Publik pada Dinas Kominfo Provinsi

Kalimantan Timur dilaksanakan pada tanggal 24 s.d. 25 Januari 2025

Tempat Berangkat : Penajam Paser Utara

Tempat Tujuan : Samarinda
Lamanya : 2 (Dua) hari
Tanggal Berangkat : 24 Januari 2025
Tanggal Kembali : 25 Januari 2025

Beban : -

Setelah melaksanakan tugas agar membuat laporan.

Demikian surat perintah tugas ini diberikan agar dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dikeluarkan di : Penajam

Pada Tanggal: 23 Januari 2025

Kepala Dinas

\$

Khairudin ,S.S., M.M

NIP.197302112003121004





